БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ

САКМАГОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ
Рапат АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛЭмЭhЕ

ХАКИМИЯТЕ
	[image: image1.jpg]*
N/
X

	Администрация

сельского поселения

Рапатовский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

К А Р А Р                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «20» март 2020 й.

                 №8                «20» марта 2020 г.
Об аннулировании сведений об адресах                                                                            в государственном адресном реестре
      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ  «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» по результатам инвентаризации сведений, содержащихся в государственном адресном реестре (ГАР), выявлены сведения о неактуальных и недостоверных сведениях об адресах, в связи с чем

       ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Аннулировать следующие сведения об адресах объектов адресации в ГАР:

        1.1. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, сельское поселение Рапатовский сельсовет, село Рапатово, улица Ленина, владение 15
       Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАРУ: 1e098fe1-f13b-478d-9e3f-dd4fb01fa08d
       1.2. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, сельское поселение Рапатовский сельсовет, село Рапатово, улица Ленина, владение 37
       Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 8534608a-832e-435e-8074-ecee2860a8ee

       1.3.  Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, сельское поселение Рапатовский сельсовет, село Рапатово, улица Салавата, владение 49
       Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: b59c4f26-1544-48bd-af3b-874e83304992

       1.4.  Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, сельское поселение Рапатовский сельсовет, село Рапатово, улица Революционная, владение 42
       Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: f30e407c-c3df-40aa-8784-903646ce43db

        1.5.  Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, сельское поселение Рапатовский сельсовет, село Рапатово, улица Революционная, владение 43
       Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 26d29720-1d39-43f5-8f5a-12eb73034e24
        1.6.  Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, сельское поселение Рапатовский сельсовет, село Рапатово, улица Революционная, владение 75
       Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: a194f980-ef86-454a-b6b5-bacf650ad3be
        1.7. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, сельское поселение Рапатовский сельсовет, село Новобиккино, улица Дуслык, владение 37
       Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: ba4e12ea-da9b-444e-866b-fd4f580930eb
     2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения                           Р.Р.Латыпов